
MERCEDES TROPHY
GOLF DE BREST IROISE - 09.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNAUD, Marc BREST IROISE 8,4 30 30

2 2 DANTEC, Arnaud BREST IROISE 7,9 30 30

3 3 LE DUFF, Pierre BREST IROISE 6,3 29 29

4 --- SIMON, Gael BREST IROISE 4,9 28 28

5 --- BIZIEUX, Christophe BREST IROISE 10,7 28 28

6 --- MORINEAU, Hugues BREST IROISE 15,5 26 26

7 --- MARTINEZ, Lucas-Nael BREST IROISE 5,3 25 25

8 --- ROZEC, Olivier BREST ABERS 15,7 25 25

9 --- BOUSCASSE, Jean Patrick BREST IROISE 11,9 24 24

10 --- VASSEUR, Jean Gabriel BREST IROISE 9,9 24 24

11 --- LE BORGNE, Gilles BREST IROISE 9,7 24 24

12 --- JUGON, Maxime L'ODET 16,1 23 23

13 --- LE MESTRE, Rémy BREST ABERS 10,4 23 23

14 --- LEMAHIEU, Gwendal BREST IROISE 12,9 22 22

15 --- PINET, Laetitia BREST IROISE 15,6 21 21

16 --- DUPREY, Maryse BREST IROISE 13,1 21 21

17 --- LE BORGNE, Yvonne PEN AR BED 17,2 21 21

18 --- THEPAUT, Patrice BREST ABERS 13,8 21 21

19 --- LE ROUX, Romain BREST IROISE 14,5 21 21

20 --- LE MERDY, Sébastien BREST IROISE 8,1 20 20

21 --- LOZACH, Renaud BREST IROISE 10,0 20 20

22 --- PERE, Christophe ASMB 22,8 20 20

23 --- ROUE, Ronan BREST IROISE 8,7 20 20

24 --- JAFFRES, Jean BARRIERE LA BAULE 12,7 20 20

25 --- LEVREL, Didier BREST ABERS 17,2 19 19

26 --- MAZEAUD, Jean Claude BREST IROISE 14,3 19 19

27 --- YANNIC, Philippe BARRIERE LA BAULE 10,5 19 19

28 --- LE DUFF, François BREST IROISE 14,5 18 18
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29 --- MOTTIER, Dominique BREST ABERS 18,1 18 18

30 --- BERVAS, Philippe BREST IROISE 10,5 18 18

31 --- TROTEL, Alain BREST IROISE 13,7 17 17

32 --- PORS, Michel BREST IROISE 13,1 17 17

33 --- INSAUSTI, Laetitia BREST IROISE 14,8 17 17

34 --- LEHUEDE, Sebastien PEN AR BED 15,0 17 17

35 --- TANGUY, Philippe BREST IROISE 11,4 17 17

36 --- KERMAREC, Dominique BREST IROISE 21,6 16 16

37 --- LE FLOCH, Thierry BREST IROISE 15,9 16 16

38 --- PEPIN, Rémy BREST IROISE 22,7 16 16

39 --- PELLOIS, Jean-Marc BREST IROISE 18,4 16 16

40 --- CAMBLAN, Didier BREST IROISE 16,1 16 16

41 --- LE PIMPEC, Sylviane PEN AR BED 28,9 15 15

42 --- COTTEVERTE, Bruno BREST ABERS 16,0 15 15

43 --- MALHERBE, Albert BREST IROISE 18,5 15 15

44 --- GELEBART, Gilles BREST ABERS 15,6 15 15

45 --- GUIRIEC, Christian BREST IROISE 13,8 14 14

46 --- TANGUY, Roland BREST IROISE 14,1 14 14

47 --- LAVERGNE, Hélène BREST IROISE 23,0 14 14

48 --- LAMER, Jean-Christophe BRETAGNE 14,9 14 14

49 --- LE ROUX, Jean Paul BREST IROISE 19,8 14 14

50 --- FEDORENKO, Chantal BREST IROISE 20,3 14 14

51 --- BERTHOULOUX, Franck BREST ABERS 23,3 13 13

52 --- PLANTEC, Loris BREST IROISE 20,4 13 13

53 --- CARIOU-PROUST, Dominique BREST IROISE 26,4 13 13

54 --- CORBEL, Ronan BREST IROISE 13,7 13 13

55 --- COCHARD, Yvon BREST IROISE 18,0 13 13

56 --- ARAUJO, Lionel PEN AR BED 16,7 13 13

57 --- ANDRE, Patrice BREST IROISE 21,8 12 12

58 --- MEHEUST, Céline PEN AR BED 21,2 12 12

59 --- GUIAVARCH, Joffray BREST ABERS 16,6 12 12

60 --- PELLEQUER, Françoise Ida BREST IROISE 21,0 12 12

61 --- GRASSET, Bernard BREST ABERS 25,1 12 12

62 --- LE BRUN, Philippe BREST ABERS 23,1 11 11

63 --- MORIZUR, Cédric BREST IROISE 26,3 11 11

64 --- INSAUSTI, Kelian BREST IROISE 23,4 11 11

65 --- FEDORENKO, Michel BREST IROISE 19,3 10 10

66 --- DEMERCASTEL, Nicolas PEN AR BED 25,3 10 10
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67 --- DANIEL, Annick BREST IROISE 20,0 10 10

68 --- ROUDAUT, Louis BREST ABERS 21,4 10 10

69 --- MALLE, Thierry BREST IROISE 17,3 10 10

70 --- PERON, Frédéric BREST IROISE 24,7 10 10

71 --- SAOUT, Antoine BREST IROISE 30,6 9 9

72 --- ABIVEN, Kimi BREST ABERS 26,9 9 9

73 --- LEMOINE, Agnès BREST IROISE 16,1 9 9

74 --- MARC, Jean Rene BREST ABERS 23,6 9 9

75 --- LE BORGNE, Gérard PEN AR BED 28,7 8 8

76 --- FILY, Jacques BREST IROISE 21,5 8 8

77 --- MAZEAS-BERKSOY, Christine BREST IROISE 24,2 8 8

78 --- TROTEL, Monique BREST IROISE 23,3 8 8

79 --- ANGUILL, Jean-Dominique BREST IROISE 25,4 7 7

80 --- PEOCH, Jacques PEN AR BED 27,0 7 7

81 --- PLANTIN, Patrice L'ODET 33,5 7 7

82 --- HEQUET, Patrice BREST IROISE 19,1 7 7

83 --- CLOAREC, Jean-Paul CORNOUAILLE 29,4 7 7

84 --- SIMON, Antonin BREST IROISE 23,8 7 7

85 --- RICCI, Jovanna BARRIERE LA BAULE 23,2 7 7

86 --- BONNAUD, Julien BREST IROISE 24,5 7 7

87 --- PIEL, Olivier BREST IROISE 28,1 7 7

88 --- LABAT, Catherine BREST IROISE 37,7 6 6

89 --- LAMBERT, Christine PEN AR BED 38,7 6 6

90 --- BUTTIN, Thierry BREST IROISE 20,4 6 6

91 --- CORRE, Catherine PEN AR BED 32,9 6 6

92 --- BARON, Pierre BREST IROISE 34,0 5 5

93 --- PATOIS, Elias L'ODET 38,3 5 5

94 --- DREYER, Didier BREST IROISE 30,6 5 5

95 --- LE HIR, Patrick BREST IROISE 34,0 5 5

96 --- MORVAN, Patrick BREST IROISE 27,8 5 5

97 --- JEFFROY, Sylviane BREST ABERS 25,7 5 5

98 --- CLOAREC, Christelle BRETAGNE 36,3 4 4

99 --- GUINAULT, Rodolphe BREST IROISE 28,7 4 4

100 --- LE BERRE, Philippe BREST IROISE 33,5 4 4

101 --- PELLEQUER, Denis BREST IROISE 33,2 4 4

102 --- LE PAGE, Maina BREST IROISE 26,0 4 4

103 --- LE SAOUT, Raphael BREST IROISE 42,6 4 4

104 --- BERTHOULOUX, Anne BREST ABERS 35,8 3 3
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105 --- LE FLOCH, Marie-Christine BREST IROISE 29,4 3 3

106 --- PAILLARDON, Patrice BREST IROISE 40,2 2 2

107 --- TALLEC, David PEN AR BED 44,3 2 2

108 --- KEREBEL, Gwenaelle BREST ABERS 53,8 1 1

109 --- LE DUFF, Hélène BREST IROISE 31,3 1 1

110 --- LE ROY, Isabelle COTE DES SABLES 43,0 0 0

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BIZIEUX, Christophe BREST IROISE 10,7 39 39

2 2 BONNAUD, Marc BREST IROISE 8,4 38 38

3 3 DANTEC, Arnaud BREST IROISE 7,9 38 38

4 --- BOUSCASSE, Jean Patrick BREST IROISE 11,9 37 37

5 --- LEMAHIEU, Gwendal BREST IROISE 12,9 36 36

6 --- DUPREY, Maryse BREST IROISE 13,1 35 35

7 --- LE DUFF, Pierre BREST IROISE 6,3 35 35

8 --- MAZEAUD, Jean Claude BREST IROISE 14,3 35 35

9 --- LE ROUX, Romain BREST IROISE 14,5 35 35

10 --- LE MESTRE, Rémy BREST ABERS 10,4 34 34

11 --- VASSEUR, Jean Gabriel BREST IROISE 9,9 34 34

12 --- LE BORGNE, Gilles BREST IROISE 9,7 34 34

13 --- JAFFRES, Jean BARRIERE LA BAULE 12,7 34 34

14 --- THEPAUT, Patrice BREST ABERS 13,8 34 34

15 --- SIMON, Gael BREST IROISE 4,9 32 32

16 --- LE DUFF, François BREST IROISE 14,5 32 32

17 --- TROTEL, Alain BREST IROISE 13,7 31 31

18 --- INSAUSTI, Laetitia BREST IROISE 14,8 31 31

19 --- LOZACH, Renaud BREST IROISE 10,0 30 30

20 --- PORS, Michel BREST IROISE 13,1 30 30

21 --- YANNIC, Philippe BARRIERE LA BAULE 10,5 30 30

22 --- MARTINEZ, Lucas-Nael BREST IROISE 5,3 30 30

23 --- LEHUEDE, Sebastien PEN AR BED 15,0 30 30

24 --- TANGUY, Roland BREST IROISE 14,1 29 29

25 --- TANGUY, Philippe BREST IROISE 11,4 28 28

26 --- ROUE, Ronan BREST IROISE 8,7 28 28

27 --- LE MERDY, Sébastien BREST IROISE 8,1 27 27

28 --- BERVAS, Philippe BREST IROISE 10,5 27 27

29 --- GUIRIEC, Christian BREST IROISE 13,8 26 26
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30 --- LAMER, Jean-Christophe BRETAGNE 14,9 26 26

31 --- CORBEL, Ronan BREST IROISE 13,7 25 25

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 24.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MORINEAU, Hugues BREST IROISE 15,5 42 42

2 2 ROZEC, Olivier BREST ABERS 15,7 42 42

3 3 PERE, Christophe ASMB 22,8 41 41

4 --- LE BORGNE, Yvonne PEN AR BED 17,2 41 41

5 --- JUGON, Maxime L'ODET 16,1 39 39

6 --- KERMAREC, Dominique BREST IROISE 21,6 37 37

7 --- MOTTIER, Dominique BREST ABERS 18,1 37 37

8 --- PEPIN, Rémy BREST IROISE 22,7 37 37

9 --- PINET, Laetitia BREST IROISE 15,6 36 36

10 --- LEVREL, Didier BREST ABERS 17,2 36 36

11 --- BERTHOULOUX, Franck BREST ABERS 23,3 35 35

12 --- LAVERGNE, Hélène BREST IROISE 23,0 35 35

13 --- INSAUSTI, Kelian BREST IROISE 23,4 35 35

14 --- MALHERBE, Albert BREST IROISE 18,5 35 35

15 --- PELLEQUER, Françoise Ida BREST IROISE 21,0 35 35

16 --- MEHEUST, Céline PEN AR BED 21,2 34 34

17 --- LE ROUX, Jean Paul BREST IROISE 19,8 34 34

18 --- PELLOIS, Jean-Marc BREST IROISE 18,4 34 34

19 --- FEDORENKO, Chantal BREST IROISE 20,3 34 34

20 --- ROUDAUT, Louis BREST ABERS 21,4 33 33

21 --- LE FLOCH, Thierry BREST IROISE 15,9 33 33

22 --- ANDRE, Patrice BREST IROISE 21,8 31 31

23 --- LE BRUN, Philippe BREST ABERS 23,1 31 31

24 --- TROTEL, Monique BREST IROISE 23,3 31 31

25 --- COTTEVERTE, Bruno BREST ABERS 16,0 30 30

26 --- PLANTEC, Loris BREST IROISE 20,4 30 30

27 --- ARAUJO, Lionel PEN AR BED 16,7 30 30

28 --- FILY, Jacques BREST IROISE 21,5 30 30

29 --- RICCI, Jovanna BARRIERE LA BAULE 23,2 30 30

30 --- CAMBLAN, Didier BREST IROISE 16,1 30 30

31 --- FEDORENKO, Michel BREST IROISE 19,3 29 29

32 --- COCHARD, Yvon BREST IROISE 18,0 29 29

33 --- MARC, Jean Rene BREST ABERS 23,6 28 28
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34 --- GELEBART, Gilles BREST ABERS 15,6 28 28

35 --- DANIEL, Annick BREST IROISE 20,0 28 28

36 --- MALLE, Thierry BREST IROISE 17,3 27 27

37 --- BUTTIN, Thierry BREST IROISE 20,4 27 27

38 --- LEMOINE, Agnès BREST IROISE 16,1 26 26

39 --- SIMON, Antonin BREST IROISE 23,8 25 25

40 --- GUIAVARCH, Joffray BREST ABERS 16,6 24 24

41 --- HEQUET, Patrice BREST IROISE 19,1 22 22

Mixte | Stableford - Net / 3 (24.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KEREBEL, Gwenaelle BREST ABERS 53,8 46 46

2 2 LE PIMPEC, Sylviane PEN AR BED 28,9 44 44

3 3 LE SAOUT, Raphael BREST IROISE 42,6 42 42

4 --- PLANTIN, Patrice L'ODET 33,5 41 41

5 --- PATOIS, Elias L'ODET 38,3 41 41

6 --- CARIOU-PROUST, Dominique BREST IROISE 26,4 40 40

7 --- SAOUT, Antoine BREST IROISE 30,6 39 39

8 --- LE BERRE, Philippe BREST IROISE 33,5 39 39

9 --- LABAT, Catherine BREST IROISE 37,7 37 37

10 --- LE BORGNE, Gérard PEN AR BED 28,7 37 37

11 --- LAMBERT, Christine PEN AR BED 38,7 35 35

12 --- GRASSET, Bernard BREST ABERS 25,1 35 35

13 --- MORIZUR, Cédric BREST IROISE 26,3 34 34

14 --- BARON, Pierre BREST IROISE 34,0 33 33

15 --- JEFFROY, Sylviane BREST ABERS 25,7 33 33

16 --- CORRE, Catherine PEN AR BED 32,9 32 32

17 --- DEMERCASTEL, Nicolas PEN AR BED 25,3 31 31

18 --- MAZEAS-BERKSOY, Christine BREST IROISE 24,2 31 31

19 --- MORVAN, Patrick BREST IROISE 27,8 31 31

20 --- LE HIR, Patrick BREST IROISE 34,0 31 31

21 --- ANGUILL, Jean-Dominique BREST IROISE 25,4 30 30

22 --- DREYER, Didier BREST IROISE 30,6 30 30

23 --- PEOCH, Jacques PEN AR BED 27,0 30 30

24 --- BERTHOULOUX, Anne BREST ABERS 35,8 30 30

25 --- ABIVEN, Kimi BREST ABERS 26,9 28 28

26 --- LE FLOCH, Marie-Christine BREST IROISE 29,4 28 28

27 --- PERON, Frédéric BREST IROISE 24,7 28 28
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28 --- TALLEC, David PEN AR BED 44,3 28 28

29 --- PAILLARDON, Patrice BREST IROISE 40,2 27 27

30 --- LE ROY, Isabelle COTE DES SABLES 43,0 26 26

31 --- PELLEQUER, Denis BREST IROISE 33,2 26 26

32 --- CLOAREC, Jean-Paul CORNOUAILLE 29,4 26 26

33 --- PIEL, Olivier BREST IROISE 28,1 26 26

34 --- CLOAREC, Christelle BRETAGNE 36,3 25 25

35 --- GUINAULT, Rodolphe BREST IROISE 28,7 25 25

36 --- BONNAUD, Julien BREST IROISE 24,5 23 23

37 --- LE DUFF, Hélène BREST IROISE 31,3 22 22

38 --- LE PAGE, Maina BREST IROISE 26,0 20 20
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Total :  220 joueurs


